CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU BAO VE AN PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU BAO VE AN PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AN PHAT TRADE AND SECURITY
SERVICES JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109823347
3. Ngay thanh lap: 18/11/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 10B-M1 tap thé do luong, Buong Pham Van Nghi, Phuong Co6 Nhué 2, Quan Bic
T Liém, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0898589169 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong bao vé tu nhan 8010(Chinh)

Chi tiét: Kinh doanh dich vu bao vé€ gom: Dich vy bao vé con
nguoi, tai san, muc tiéu va cac hoat dong hop phap cua co
quan, to churc, ca nhan

6. Von diéu 1¢: 6.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 |MAI THE
NAM

P1014 Nha7A Lé
buc Tho, Phuong
Mai Dich, Quan
Céu Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

204.000

2.040.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

204.000

2.040.000.000

30,000

0380820133
62

2 |MAI VAN
ANH

Tap thé vién Mac-
Lenin, T 1,
Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

204.000

2.040.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

204.000

2.040.000.000

30,000

0380800003
24
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3 [MAITHIEN [S62Cngd 1tap |CH phan|272.000| 2.720.000.00040,000/0380470000
SINH thé do ludong, T6 |phd 66

dan phé Sé 3,  [thdng
Phuong C6 Nhu€ |C§ phan 0 0 0,000
2, Quan Bic T  |yu dii
Liém, Thanh phd [pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|272.000 2.720.000.000{40,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: MAI THE NAM Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 20/07/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 038082013362

Ngay cap:  06/08/2019 Noi cip: Canh sdt quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa héi
Dia chi thudng tra: P916 nha CT5 DN2, T6 ddn phé s6 14, Khu dé thi My Dinh 11,
Phurong My Dinh 2, Qudan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

Dia chi lién lac: P1014 Nha 74 Lé Pirc Tho, Phuong Mai Dich, Qudn Cau Gidy, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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